
14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 12 de Novembro de 2024.

PORTARIA Nº 163-R, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

Aprova a 42ª alteração de Quadro de Detalhamento de Despesa da Secretaria de Estado da Saúde.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 98, inciso II da 
Constituição Estadual, e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 25 da Lei nº 11.867, de 19 de julho de 2023 
e na Lei nº 12.024, de 26 de dezembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Proceder na forma dos Anexos I e II a esta Portaria a 42ª alteração do Quadro de Detalhamento de 
Despesa, publicado em conformidade com a Portaria SEP nº 001-R, de 03 de janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
Secretário de Estado da Saúde

R$1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA F VALOR

44.000        SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

44.901        FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

10.302.0061.1051      CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REDE DE 4.4.50 2704 1.331.997,77       

     SERVIÇOS DE SAÚDE DO ESTADO

    - Despesas com equipamentos e material permanente

TOTAL 1.331.997,77    

R$1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA F VALOR

44.000        SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

44.901        FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

10.302.0061.1051      CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REDE DE 4.4.90 2704 1.331.997,77       

     SERVIÇOS DE SAÚDE DO ESTADO

TOTAL 1.331.997,77    

QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA     -     ANEXO II     -     ANULAÇÃO

QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA   -   ANEXO I   -   SUPLEMENTAÇÃO

Protocolo 1432122

PORTARIA Nº 476-S, DE 11 DE NOVEMBRO DE 
2024.

Resultado Preliminar Teletrabalho - SESA.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE 
PARA ASSUNTOS DE ADMINISTRAÇÃO E DE 
FINANCIAMENTO DA ATENÇÃO À SAÚDE, no uso 
da atribuição que lhe confere Portaria 003-R de 12 
de fevereiro de 2015, publicada no Diário Oficial de 
13 de fevereiro de 2015, bem como Portaria SESA 
nº 135-R, de 30.09.2024, publicada em 1º/10/2024.

RESOLVE

Art.1º TORNAR PÚBLICO o RESULTADO 
PRELIMINAR das inscrições para a adesão ao Edital 
nº 001-2024 referente ao Programa de Teletrabalho 
da Secretaria de Estado de Saúde - SESA, com base 
na Lei Complementar nº 1.081/2024 (Anexos I e 
II).

Art.2º O servidor poderá interpor pedido de 
reconsideração quanto à análise documental 
realizada Gerência de Recursos Humanos da SESA, 
por meio do Núcleo Especial de Administração de 
Pessoal - NEAP referente a publicação do resultado 
preliminar, no período de 13 a 14 de novembro de 
2024.

§1º O servidor deverá interpor o pedido de 
reconsideração por meio do formulário próprio 
(Documento E-docs: “PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO 
- TELETRABALHO”), o qual deverá ser encaminhado 
por E-DOCS para a Caixa “TELETRABALHO-SESA-
-GERH-NEAP”, com o seguinte título “NOME 
COMPLETO DO SERVIDOR - NÚMERO FUNCIONAL 
- PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO - NÚMERO 
ENCAMINHAMENTO E-DOCS - TELETRABALHO SESA 
- CICLO 2024-2025”.

§2º O pedido de reconsideração será analisado pela 
Gerência de Recursos Humanos da SESA que emitirá 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 11 de Novembro de 2024 às 23:17:22 Código de Autenticação: 9a37a1aa

20
24

-C
7T

H
4B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 1

2/
11

/2
02

4 
10

:4
1 

   
P

Á
G

IN
A

 1
 / 

5



E X E C U T I V O

15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 12 de Novembro de 2024.

manifestação e decidido pelo Subsecretário de 
Estado da Saúde para Assuntos de Administração e 
de Financiamento da Atenção à Saúde - SSAFAS, em 
5 (cinco) dias úteis, contados do seu recebimento.
§3º - Não será conhecido o pedido de reconsideração 
interposto fora do prazo mencionado no artigo 2º 
desta portaria.

Art.3º  Conforme previsto no Edital nº 001/2024, a 
HOMOLOGAÇÃO e RESULTADO FINAL das inscrições 
ao Programa de Teletrabalho da Secretaria de Estado 
de Saúde - SESA, será publicado no DIO e Intranet 
da SESA no dia 22.11.2024.

Art.4º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação no Diário Oficial.

Vitória, 11 de novembro de 2024.

ERICO SANGIORGIO
Subsecretário de Estado da Saúde para Assuntos 
de Administração e de Financiamento da Atenção à 
Saúde

ANEXO I

INSCRIÇÕES VÁLIDAS (DEFERIDAS)

QUANT. N . 
FUNCIONAL

VINC SERVIDOR

1 1582887 8 ABEL JOSÉ SOUSA DA SILVA
2 1537130 55 ADRIANA PEREIRA BARCELOS 
3 2946718 4 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
4 3390578 1 ALANA GAUDENSI DOS SANTOS GALVÃO
5 3471225 2 ALEXANDRE FRINHANI CUNHA 
6 3548104 1 ALINE BARCELLOS SAMPAIO 
7 3607933 1 ALINE CARVALHO SALVADOR MEDEIROS
8 3058140 1 ALINE MAROQUIO TIRELO 
9 3079023 1 ALINE MARTINS VIEIRA 
10 3547957 1 AMANDA DEL CARO SULTI
11 3293432 2 AMANDA GOMES RIBEIRO 
12 3058131 1 ANA CAROLINA DE MATTOS PIMENTEL
13 1572148 52 ANA CLAUDIA COSTA NOGUEIRA LOPES
14 3046451 2 ANA CRISTINA VERVLOET DO AMARAL
15 1572059 55 ANA LUCIA DE MELLO MACHADO 
16 3739198 1 ANA LUISA POLLO MENDONCA
17 4003357 2 ANA MARIA NASCIMENTO ROSA
18 3182886 2 ANA PAULA ALVES PASTE MARTINS
19 3059367 1 ANA PAULA MOSCON MARCAL
20 1569740 53 ANA PAULA RODRIGUES COSTA
21 511149 52 ANALUCIA BORGES 
22 3552667 1 ANAMELIA SORIANO NUNES MAIA
23 3060187 1 ANDRE LUIZ MENDES MAITAN
24 2584921 2 ANDRESSA BOREL ENCARNACAO 
25 3739562 1 ANGELA BEATRIZ DE CASTRO LIMA
26 3646351 1 ANNA CAROLINA CESANA 
27 1582054 2 ARON STEPHEN SOUZA 
28 3078922 2 AURIANE MORELLATO FERRARI 
29 3656241 1 BRUNA DE SOUZA CONCEICAO
30 3276031 2 BRUNELA DE OLIVEIRA SOUSA
31 1582429 3 CAJUBI BATISTA FERREIRA LAGE
32 2740419 2 CAMILA JULIANA DE MORAES RIBEIRO FIGUEIREDO
33 1550233 52 CARLA MARIA CABRAL DAHER CARNEIRO
34 3555720 1 CARLA RENATA DA SILVA PACHECO

35 3274420 1 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA SILVA
36 3193101 2 CARLOS MAGNO PASSOS PELLEGRINI
37 3184447 7 CAROLINA NAUMANN CHAVES SIQUEIRA
38 3192938 2 CAROLINA SILVA DE ANDRADE
39 3202291 2 CAROLINE SECATTO TRES 
40 3650588 1 CLAUDER OLIVEIRA RAMALHO 
41 3098010 2 CLÁUDIA GIULIATTE FERREIRA 
42 3060918 1 CLAUDIA RABELO VIEIRA 
43 548318 3 CLAUDIANO ALMEIDA TIBURCIO 
44 3531350 1 CLAUDIANO HERBST WALDER 
45 3440931 3 CRISLAINE LOPES DOS SANTOS COELHO
46 3710505 1 CRISTIANE LOVATI DAL COL AZEVEDO
47 3553191 1 CYNTIA FAITANIN SECCHIN 
48 2743043 52 DAGMAR DE OLIVEIRA SOUZA
49 2460726 22 DALIANA MENEGUELLI D AGOSTIN
50 1540807 2 DANIELA PINHEIRO DE ARAUJO
51 2449560 4 DANUZA BARROS GOMES 
52 1542273 3 DAYSE DANIELA SOARES CARDOSO
53 3479870 1 DAYSE GORZA ALMEIDA 
54 3552489 1 DEBORA OLIVEIRA PRATES 
55 767727 3 DÉBORA TORRES MEZADRI
56 1543130 1 DEISE GEVEHR TARDIN 
57 3195872 1 DIEGO MOREIRA DE SOUZA
58 3553132 1 DIJOCE PRATES BEZERRA 
59 3649814 1 DIOGO STINGUEL THOMAZINI 
60 1517074 1 EDLEUSA GOMES FERREIRA CUPERTINO
61 512300 19 ELAINE CRISTINA CAMPO DALL ORTO MARTINS
62 3730506 1 ELAINE DE OLIVEIRA LEPPAUS
63 3005259 7 ELANE DELLACQUA PASSOS 
64 3631958 1 ELANY APARECIDA DA SILVA ANTONIO
65 3456226 2 ELIZABETH BOREL DA SILVA
66 1584596 9 ELIZANDRA GONCALVES DE LIMA E CIRNE RODRIGUES
67 3652211 1 ERIC TEIXEIRA GAIGHER 
68 3059758 1 ERICO JOSÉ VIEIRA DE SOUSA LOPES
69 3733386 1 EVINY BUSSULAR GALACHO 
70 1570315 52 FABIANE PEREIRA MARTINS FÁVARO
71 3059154 1 FABIO JOSE DOS REIS
72 1584898 4 FABIO REIS FOLETTO 
73 1583719 1 FABRICIO OTÁVIO GABURRO TEIXEIRA
74 2955512 3 FABRINA THOMÉ POLDI TINOCO DE SOUSA 
75 3391779 3 FARADIBA SARQUIS SERPA 
76 3551130 1 FERNANDA HERPIT MACEDO 
77 3552772 1 FERNANDA SILVA CARDOSO 
78 3129977 1 FERNANDA VIEIRA MAPPA 
79 3509788 1 FLAVIA COELHO GOMES DE SOUZA
80 3548449 1 FLAVIA MARIA OLIVEIRA SAIBEL DOS SANTOS
81 1540319 5 FLAVIA REGINA DOS SANTOS FREGONA
82 3605191 1 FLAVIANE MACHADO MARABOTTI PINTO
83 3509320 1 FREDERICO FELIPE COSTA TEBAS DE FREITAS 
84 3611728 1 GABRIELA ANDRADE OLIVEIRA PENA CRUZ
85 2993724 1 GABRIELLA GONCALVES FREIRE 
86 3460444 1 GALHARDO PACHECO AREAS 
87 3880648 1 GILSEIA SOSSAI SILVA FORZA
88 3709477 1 GISELE HELENA SILVA 
89 3157210 1 GISETE ANGELA YAMAGUTI VIEIRA RIOS
90 3002560 4 GISLAYNE GARCIA GOMES 
91 3792641 1 GIUSEPPE ZIVIANI BRITO 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 11 de Novembro de 2024 às 23:17:22 Código de Autenticação: 9a37a1aa

20
24

-C
7T

H
4B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 1

2/
11

/2
02

4 
10

:4
1 

   
P

Á
G

IN
A

 2
 / 

5



16
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 12 de Novembro de 2024.

92 2500973 36 GLAUCON RODRIGUES LIMA SANTOS
93 1569708 52 GLORIA PINHEIRO CAMPOS 
94 3528634 1 GLORIETE SIQUEIRA SCHWAMBACH 
95 3551075 1 GRAZIELLA NEIVA ARANHA 
96 3736237 1 GUSTAVO MONTE PIMENTEL 
97 3245594 2 HINGRID GOMES AMORIM DA CUNHA
98 3616436 1 IRINA NATSUMI HIRAOKA MORIYAMA
99 1571141 2 ISABEL CRISTINA MACHADO CARVALHO
100 297279 2 ISABELLA QUINTAS SCHIRMER 
101 3606830 1 JACQUELINE FERNANDES CARDOZO 
102 1571516 53 JACQUELINE OLIVEIRA RUEDA 
103 1543644 3 JAQUELINE BRAGIO
104 3062929 1 JAQUELINE BROTTO CARNEIRO VELASCO
105 518570 5 JEANE PISSARRA TEIXEIRA MONTEIRO
106 1551752 52 JEOVANEA AZEVEDO RODRIGUES 
107 3708721 1 JEYSE PEDRETE DE OLIVEIRA SILVA
108 3651177 1 JOANA GAMA DO VALE
109 2690616 2 JOAO GUILHERME TAVARES MARCHIORI
110 1571648 1 JOAO LUIZ DOS SANTOS FREIRE
111 3731634 1 JORDANA CRISTINA SANTOS DA SILVA
112 3060101 1 JOSE ANTONIO FIOROT JUNIOR
113 443612 52 JOSE CARLOS FRIGINI 
114 1551337 52 JOSE LESSA MERLO ARAUJO
115 3610446 1 JOSMANE BRITO MOZER 
116 3733947 1 JOSYMARA SIQUEIRA DUQUE 
117 3549291 1 JOYCE PEREIRA DAMACENA 
118 3735150 1 JULIANA AMORIM LOPES BONI
119 3607909 1 JULIANA DE PAULA PEIXOTO
120 3732290 1 JULIANA LEITE BARROS 
121 3069141 3 JULIANA OLIVEIRA SILVA 
122 3509893 2 JULIANA ROSA SIRTOLI 
123 3011453 2 JULIANA SILVA OLIVEIRA TRABACH
124 3638626 1 KAREN FREIRE CARAN OLIVEIRA
125 1554123 52 KARINA BRANDAO LUNZ 
126 3735206 1 KAROLINE CARVALHO SIGLER 
127 1534106 2 KRISHNA SANDOVAL GONCALVES 
128 3551954 1 LAILA KUSTER BALDAN GONCALVES
129 3150011 4 LAILA MASSI MAGALHÃES 
130 3019314 4 LARISSA CORREIA VASCONCELOS 
131 3650642 1 LARISSA DE ASSIS KRUGER
132 3551156 1 LARISSA SOARES DELL ANTONIO
133 3001369 2 LARISSA SPINASSE FELICIO 
134 3650871 1 LEONARDO RODRIGUES SANTOS 
135 1546490 52 LEONARDO VICENTE GLAZAR 
136 3551202 1 LEOVERLANE DA CUNHA MIRANDA
137 3409341 1 LETICIA BASTOS DA CUNHA RODRIGUES
138 2817870 5 LETICIA RESENDE BRANDAO 
139 2962390 2 LILIAN LOPES DAMASCENO 
140 3738671 1 LIVIA CHECHI MOTTA COMETTI
141 2867605 6 LIVIA MARIA DE ARAUJO MAIA
142 3509869 1 LIVIA ROSAS FERREIRA 
143 3729486 1 LUANA MORATI CAMPOS CORRÊA
144 3608832 1 LUCIANA DE ASSIS BORBA
145 1552228 52 LUCIANA DE MELO SILVA
146 1524054 52 LUCIANA PALASSI CUPERTINO DE CASTRO
147 3228487 3 LUCIANO BERNARDES BORLOTE 

148 3606643 1 LUCIARA MARCHESI SIQUEIRA 

149 3554449 1 LUDMILLA GRIPA BARCELLOS DOS SANTOS
150 3033546 2 LUIZ FELLIPE FAVORETO GENELHU
151 3607763 1 MARCELA DALLA BERNARDINA FRAGA TOSO
152 1573233 3 MARCELA TRISTAO ESTEVAM DE MATOS
153 3651614 1 MARCELLE BARBOSA DE SOUZA GAIGHER
154 3387224 1 MARCELLO BARBOSA LEAL 
155 3279200 1 MARCELLUS GAZOLA GRILO 
156 3552551 1 MARCELLY MALACARNE MILANEZ GOES
157 242734 51 MARCIA DE JESUS 
158 3457451 1 MARCO ANTONIO DA ROCHA FERREIRA
159 3455440 1 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA CHIACHIO
160 1544870 3 MARCUS DE ANGELI ALTOE
161 2701510 52 MARIA ANGELA MARTINELLI 
162 502446 52 MARIA APARECIDA DE SOUZA
163 1584448 5 MARIA CRISTIANE DA VITORIA
164 1550349 52 MARIA JOSE ALVES BARBERA
165 516482 52 MARIA LUCIA BOONE 
166 1572210 1 MARIA ROSENELI SCARTON DESTE
167 3551474 1 MARIANA FORNACIARI FAVARATO 
168 3709612 1 MARIANA NOVAES PINHEIRO 
169 3440532 4 MARIANA RIBEIRO MACEDO 
170 1549316 52 MARIANGELA DO SACRAMENTO SIQUEIRA
171 3710211 1 MARINA GABRIELA CHAVES FERNANDES CAPUTO
172 1573063 3 MARINA GABURRO DA SILVEIRA
173 3452859 1 MARISOL GOMES GARCIA DE MORAES
174 2792486 4 MAURICIO AQUINO PAGANOTTI 
175 3383504 1 MAURICIO FAZOLO PUPPIN 
176 3709604 1 MAYARA DA ROCHA OLIVEIRA
177 3729990 1 MAYARA DOS SANTOS CAMUZZI
178 3578992 1 MAYARA FIOROT LODI 
179 3064271 2 MAYKEL GONCALVES SANTA CLARA
180 3608786 1 MAYRA RODRIGUES
181 3478068 2 MELINA DA COSTA BARELLI RAMALHO
182 3710300 1 MILENA BOLDRINI DA SILVA
183 3060543 1 MILLA CANICALI BONATES 
184 3239934 3 MONICA KELLEY BOTTONI DE SOUZA
185 3574857 1 NAJLA GOMES NAGIB PAULO
186 3709701 1 NARRIMAN MOREIRA BARBOZA 
187 3648265 1 NATALIA BROSTEL DE MAGALHÃES CORREA
188 1569767 52 NEIMAR HUBNER LEITE LORIATO
189 389071 52 NELIO ALMEIDA DOS SANTOS
190 1572911 3 NIXON SOUZA SESSE 
191 3735745 1 NUBIA SILVA BARCELOS CRISTOFARI
192 3561607 1 OCTAVIA MALTA CAVERSAN ARNAL
193 1572261 53 PATRICIA COTTA LOVATTI SILVA
194 3059634 2 PATRICIA CRISTIANE RESENDE MURAD LOPES
195 3426289 3 PATRICIA DORNELAS BASSANI 
196 3609154 1 PATRICIA GRATIVOL COSTA SARAIVA
197 2800780 4 PATRICIA LOUZADA CASTRO DE OLIVEIRA
198 2643669 1 PATRICIA PITANGA BERTOCCHI 
199 2915030 4 PATRICIA RIBEIRO GASPAR 
200 3383539 1 PAULO MARCUS ALTOE 
201 1534815 3 PEDRO CABRAL FILHO 
202 3382699 1 PRISCILA BACCHETTI CEZAR WEBER
203 3604527 1 PRISCILA ENDLICH LOZER 

204 1573020 6 PRISCILA SILVA GRIFFO 
205 3456153 1 PRISCILLA SANTOS DE OLIVEIRA ROCHA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 11 de Novembro de 2024 às 23:17:22 Código de Autenticação: 9a37a1aa

20
24

-C
7T

H
4B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 1

2/
11

/2
02

4 
10

:4
1 

   
P

Á
G

IN
A

 3
 / 

5



E X E C U T I V O

17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 12 de Novembro de 2024.

206 1520180 52 RACHEL ELEANOR CARNEIRO GOMES E GAMA
207 1576186 4 RAFAELA FIGUEIRA CAETANO AZEVEDO
208 3607615 1 RAIANE MARCHESI FIGUEIREDO 
209 3456331 1 RAMON DE SOUZA CARVALHO
210 3551270 1 RAQUEL ALVES DA COSTA CHIESA
211 3609880 1 RAYANA GILDA SCHARRA DE SOUZA
212 435007 52 REGINA MARTA DE MORAIS GOMES
213 3710360 1 RENATA BOSSATTO DE BARROS
214 3548139 1 RENATA CAMPOS DOS REIS DOS SANTOS 
215 3452530 1 RENATA DE SOUZA PICOLI CALLEGARI
216 2859025 5 RENATA LOSS LIMA FRIZZERA
217 2991144 2 RENATA POTON VIEIRA 
218 3554546 1 RENATO ALVES CANICALI 
219 2538083 4 RENATO LUIZ CARPANEDO 
220 3552918 1 RICARDO DA SILVA RIBEIRO
221 1571303 52 RINARA ANGELICA DE ANDRADE MACHADO
222 2658500 1 RITA LECCO FIORAVANTI 
223 3647200 1 ROBERTA COELHO TRANCOSO DE CASTRO
224 3474313 1 ROBERTA DE ASSIS VERMEULEN
225 3609600 1 RODRIGO KLEIN
226 1566334 52 ROGERIO CARLOS SILVA 
227 1557882 52 RONISE VALERIA GUARNIER 
228 282665 52 ROSÂNGELA TRAVAGLIA TEIXEIRA 
229 3317366 1 ROSEMAR ROCIO DE SOUZA
230 1549952 52 RUBIA FERREIRA BASTOS 
231 3732843 1 RUBIA HELENA RANGEL ROSA NASSER
232 1568108 52 RUBIA KARINE GUARNIER PEREIRA
233 3105687 1 SABRINA RIBEIRO FRANCA MACHADO
234 1544934 1 SANDRA LUCIA FERNANDES 
235 1550136 52 SANDRA SOLANGE COUTINHO 
236 3062120 2 SANDRO ZORZANELLI COELHO 
237 3550818 1 SARAH LETICIA BELLO LEMOS MARTINS
238 3082296 1 SERGIO RIGUETE ZACCHI 
239 3649610 1 SHAIANE COSLOP
240 3074676 6 SHEYNA REIS SILVA DE MATTOS
241 367282 5 SILVANA DE OLIVEIRA DIAS VALADA
242 3061922 1 SIMONE CALMON RANGEL 
243 1558056 52 SIMONE SOARES SCOLFORO LEMOS
244 3027147 2 SIMONE SURCE NOGUEIRA LIMA
245 3732282 1 SONYA CRISTINA PLACIDO DOS SANTOS
246 3001857 7 SOO YANG LEE 
247 2658526 1 TADEU UGGERE DE ANDRADE
248 1567640 52 TÂNIA MARA RIBEIRO DOS SANTOS
249 3386643 1 TATIANA LECCO PESSOTTI BROTTO
250 3082156 5 TATIANA SELESTRINO SIMOES 
251 3082075 3 TATIANY KARLA ROSSI 
252 3604934 1 THAIS VARANDA DADALTO SILVA
253 3063720 2 THIAGO CROCE DE BRITO RESENDE
254 3270564 2 THIARA CEZANO MAGEWSKI BASTIANELLO
255 3650200 1 TIARA RODRIGUES BARBOSA HOURI
256 495478 52 VALÉRIA CRISTINA PIM FIGLIUZZI ARANTES
257 1571362 52 VALESKA FUNDAO SCHMITZ GIUBERTI
258 2647370 7 VALQUIRIA DA COSTA SELEGUINI
259 3531139 2 VIOLETA VARGAS LODI 
260 3382303 1 VIVIANE BERNABE CARDOSO 

261 1538306 3 WALTER GONÇALVES VARGAS 
262 587178 3 ZULEIDE DA PENHA MOSCHEN BADA

ANEXO II
INSCRIÇÕES INVÁLIDAS OU INDEFERIDAS

QUANT.N . 
FUNCIONAL

VINCSERVIDOR

1 15792745 ALDO LUGAO DE CARVALHO
2 32736011 ALICE PIGNATON NASERI
3 31992582 ANA PAULA KUSTER DE 

CARVALHO
4 36055401 ANDREIA SALEZZE VIEIRA 
5 306610 51 ANSELMO DANTAS
6 156874452 ANTONIO DONIZETTI CARDOSO 
7 37093451 BIANCA PIUMBINI ROCHA 

CALENZANI
8 35523811 BRUNA CELIS MARIN LOVATTE
9 157158352 CECILIA GUILHERME BRESSIANE 

PANCOTI
10 31096151 EDILSON DE CASTRO ARAUJO
11 15424003 ELAINE SOARES DA SILVA
12 31362561 ELEN TATIANA CRUZ RANGEL
13 155282152 ELIAS BELO DA SILVA
14 35530781 ERIKA SCHERAIBER DE ALMEIDA
15 35530351 FERNANDO ANTONIO ALVES DE 

JESUS
16 30601281 FIRMINO BRAGA NETO
17 156971652 GUSTAVO TEIXEIRA OLIVEIRA 
18 484055 3 HERON DE SOUZA BOMFIM
19 15419004 IARA FERRAZ E SILVA
20 155232552 JOÃO SODRÉ
21 35103101 JOSÉ LUIZ PERTELI DAS NEVES
22 36114931 JULIANA BARBOZA MAGNAGO
23 36073131 KAMILA DA CUNHA COVRE
24 30733001 KARINE MOREIRA SOUZA 

KIMURA
25 30956732 LEONARDO DE PAULA LIPARIZI
26 27112142 LÍVIO PEREIRA MEIRELLES 
27 155035752 LUCIANNA AGUILAR FREITAS 
28 156799352 MARIA AMELIA SOBREIRA 

GOMES JULIAO
29 157033152 MARIA DO ROSARIO SOUSA
30 336959 52 MARIA FATIMA DE OLIVEIRA
31 156086752 MARIA MADALENA ALVES DOS 

SANTOS
32 36061801 MARILIA MAJESKI COLOMBO 
33 157044752 MONICA LIMA  
34 36043491 PRISCILLA ROCHA ARAUJO 

NADER
35 155525152 RONALDO SAMPAIO
36 15393702 ROSSANA PEGO
37 154947252 SELMA SILVA RIBEIRO 
38 294412 53 SOLON BORGES MARQUES 

JUNIOR
39 33852721 WALESKA MACHADO BENEVIDES 

QUINONEZ DIAZ
40 152983852 WILLYS RODRIGUES PEREIRA

*o motivo da invalidade ou indeferimento da inscrição 
do servidor encontra-se informado no respectivo 
processo (E-docs)

Protocolo 1432333

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 11 de Novembro de 2024 às 23:17:22 Código de Autenticação: 9a37a1aa

20
24

-C
7T

H
4B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 1

2/
11

/2
02

4 
10

:4
1 

   
P

Á
G

IN
A

 4
 / 

5



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/11/2024 10:41:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUIZA DOS SANTOS VIDAL MORAES (CHEFE GRUPO DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS QCE-05 - 
GRH - SESA - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-C7TH4B

20
24

-C
7T

H
4B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 1

2/
11

/2
02

4 
10

:4
1 

   
P

Á
G

IN
A

 5
 / 

5


		2024-11-12T10:41:42-0300




